
期日前投票者数　日計表
第26回　参議院議員通常選挙

選挙人名簿登録者数

（令和4年6月21日選挙時登録 ）

投票率

男 19.94%
女 23.36%
計 17,195 人 21.72%

男 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1日目 6月23日 (木) 119 246 119 127 246 119 127 246

2日目 6月24日 (金) 185 358 185 173 358 304 300 604

3日目 6月25日 (土) 202 392 202 190 392 506 490 996

4日目 6月26日 (日) 248 497 248 249 497 754 739 1,493

5日目 6月27日 (月) 208 450 208 242 450 962 981 1,943

6日目 6月28日 (火) 287 595 287 308 595 1,249 1,289 2,538

7日目 6月29日 (水) 267 593 267 326 593 1,516 1,615 3,131

8日目 6月30日 (木) 237 535 237 298 535 1,753 1,913 3,666

9日目 7月1日 (金) 234 511 234 277 511 1,987 2,190 4,177

10日目 7月2日 (土) 301 621 301 320 621 2,288 2,510 4,798

11日目 7月3日 (日) 365 702 365 337 702 2,653 2,847 5,500

12日目 7月4日 (月) 316 687 290 408 698 606 779 1,385 3,259 3,626 6,885

13日目 7月5日 (火) 363 783 313 444 757 676 864 1,540 3,935 4,490 8,425

14日目 7月6日 (水) 386 848 327 538 865 713 1,000 1,713 4,648 5,490 10,138

15日目 7月7日 (木) 412 924 329 531 860 741 1,043 1,784 5,389 6,533 11,922

16日目 7月8日 (金) 497 1,144 320 548 868 817 1,195 2,012 6,206 7,728 13,934

17日目 7月9日 (土) 747 1,660 621 980 1,601 1,368 1,893 3,261 7,574 9,621 17,195

5,374 11,546 2,200 3,449 5,649 7,574 9,621 17,195 7,574 9,621 17,195

令和4年7月10日

選挙区

名簿登録者数　　・　　在外選挙人名簿数 期日前投票者数

37,939 46 7,574
41,103 82 9,621

79,170 人

月　日

投票所
総計 累　　計

宜野湾市役所 サンエー宜野湾コンベンションシティ
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合計 6,172


